Brandenburger Rangliste: 2023

Gleiche Punktzahl

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie
Florett Damen u15 Einzel
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp

Nur Nation der :
2009 - 2012 Normal Vereinsmitgliedschaft Bestes Ergebnis
T1 20.01.2024 Potsdam Championships of Brandenburg U15
T2 17.02.2024 Berlin Cup GIG u15
T3 16.03.2024 Cottbus  Brandenburg Cup uis
T4 13.04.2024 Schkeuditz Tournament of the Airport ui15
T5 04.05.2024 Potsdam Sanssouci Cup uis
T6 25.05.2024 Schwerin  German Championships ui15

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am
28.05.2024. 22:24
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5T6
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GERICKE Elisabeth GER
KWAST Valentina GER
CONRAD Alessia GER
STOKLOSSA Leah GER
LAST Julienne GER
CONRAD Elena GER
PUFAHL Annifried GER

HILBRANDT Katharina GER

JUNKER Frieda GER
MEYER Mia Solice GER
KORN Karoline GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BR FSC Cottbus

BR FSC Cottbus

BR FSC Cottbus, (BY SV Wacker
Burghausen)

BR SVA Oranienburg

BR SVA Oranienburg

BR FSC Cottbus, (BY SV Wacker
Burghausen)

BR OSC Potsdam

BR SVA Oranienburg, (NR FC Moers)
BR SV Lok Pritzwalk

BR PFC Potsdam

BR PFC Potsdam

2010
2011

2010

2011
2011

2012

2010
2009
2012
2009
2010

16 (8) 14 12 12 (36)
128 8 (8)14(12)

148 8  12(24)
122 8 (2)5
8 2 5 (0)2
822 5
8
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 Brandenburger Potsdam GER 20.01.2024 21.01.2024 U15 1 LFV
Meisterschaft
2 GIG-Cup Berlin GER 17.02.2024 18.02.2024 U15 1 LFV
3 Brandenburg Cup Cottbus GER 16.03.2024 17.03.2024 U15 1 LFV
4 Schkeuditzer Schkeuditz GER ~ 13.04.2024 14.04.2024 U15 1 LFV
Flughafenturnier
5 Sanssouci-Pokal Potsdam GER 04.05.2024 05.05.2024 U15 1 LFV
6 Deutsche Schwerin  GER  25.05.2024 26.05.2024 U15 2 DAIM/Q U17 mit

Meisterschaft

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Kay Krause - info@fechtcenter.de
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